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Tempress

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da aynntil
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.
Tempress Markasi,
tedarik siresi igin litfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Tempress Tlirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin

Agiklama

000600-002

022009999

099009999

2209

A10 DN 63

Al12 R48770

Al12 R50334

M80-3085

M80-R50079

OPF004-20P

Tempress

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distribitéri yada temsilcisi dedildir.
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R41464

R41962

R42637

R47347

R47376

R47992

R49393

RXXXXX

T8-OPF-0420-01

TS-DIVERSEN

Pressure gauge A33 with diaphragm seal, DN100 Range O to
R41459 10 bar, membrane TR7804, ISO2852 NS38, 1-1/2" Tri-Clamp
bottom

Refrigeration Pressure Gauge DN100
Type A10

R53773

R41464 Manometer R41464 0-16 Bar

9090980001v2j5

M80-R50079 Suction Pressure Gauge, 80
Mm1/4"sae Down, -1/12 Bar,
R22/404a/1342a2100201/0110

M80-3085 Rear Flange, Black Steel

A37 Manometer 0-150 Bar, 4-20 Ma

Al4, A37

Manometer4-20ma, 0-100 Bar,
Connection To The Process Valves

Ts-Diversen Refrigeration Pressure
Gauge*A 10, Dn 80, -1 - 12 Bar

Ts-Diversen *R22710, - 0 - 25 Bar, Dn
80,

Manometer R41464 0-16 Bar

Tempress
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [2 / 2]
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